

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ

ประเภท ไร่คอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ จังหวัด อุดรธานี
หน่วยงาน
ประมาณราคาแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 10 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568 ปรับราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	651,876.91	1.3091	853,372.06	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	853,372.06	
	แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		ยอดสุทธิ	853,000.00	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
เฉลี่ยค่าประมาณราคา บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสทวัฒน์ วงศ์ศรี)

(นายสตรณู งามลุน)

(นายบุญทวี ดาราพันธ์)

(นางปัญญสิริย์ ธุระพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

ประธานกรรมการ

ปลัดอบต.เชียงหวาง

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

อนุมัติ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จังหวัดอุดรธานี
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		280,257.61		115,459.30	395,716.91	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		142,720.00		113,440.00	256,160.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		-		-	-	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				422,977.61		228,899.30	651,876.91	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				422,977.61		228,899.30	651,876.91	

รายการปริมาณงานและราคา

นายสิทธิวัฒน์ มงคล
ผู้ตรวจการส่วนตำบลเชียงหวาง
นางอรรชฎา คารัพันธ์
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ
ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน พราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)	39.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	100.00	3,900.00	3,900.00	
	- ทราดยาบรอกกันฐานรากและรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	450.00	1,350.00	100.00	300.00	1,650.00	
	- คอนกรีตหยาบรอกกันฐานราก 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	2,081.77	3,122.66	350.00	525.00	3,647.66	
	- ดินถมปรับระดับ	220.00	ลบ.ม.	100.00	22,000.00	30.00	6,600.00	28,600.00	
	- งานรื้อถอนผนังอิฐบล็อกฉาบปูนเรียบ ขนทิ้ง	360.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	14,400.00	14,400.00	
	- งานรื้อถอนรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนทิ้ง	13.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	7,800.00	7,800.00	
	รวมงานข้อ 1.1				26,472.66		33,525.00	59,997.66	
	1.2 งานดอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 21.00 ม.	0.00	ตัน	6,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	0.00	ตัน	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	- ค่าทดสอบดิน วิธี BORING TEST	0.00	จุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 1.2				0.00		0.00	0.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบทั่วไป อาคาร 4 ชั้น	151.00	ลบ.ฟ.	470.00	70,970.00	0.00	0.00	70,970.00	
	- ไม่คร่าว	45.00	ลบ.ฟ.	470.00	21,150.00	0.00	0.00	21,150.00	
	- ไม่ค้ำยัน	98.00	ตัน	30.00	2,940.00	0.00	0.00	2,940.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	43.00	กก.	40.00	1,720.00	0.00	0.00	1,720.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	216.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	28,728.00	28,728.00	
	รวมงานข้อ 1.3				96,780.00		28,728.00	125,508.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								

ผู้ประมาณราคา
ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายบุญทวี ตราพันธ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	10.30	ลบ.ม.	2,359.00	24,297.70	391.00	4,027.30	28,325.00	
	รวมงานข้อ 1.4				24,297.70		4,027.30	28,325.00	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.35	ตัน	26,042.00	9,114.70	4,000.00	1,400.00	10,514.70	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.00	ตัน	27,757.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1.63	ตัน	25,093.00	40,901.59	3,300.00	5,379.00	46,280.59	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	0.00	ตัน	24,672.00	0.00	3,300.00	0.00	0.00	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 19 มม.	0.00	ตัน	33,196.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	
	- เสาล้ำรูปคอนกรีตเสริมเหล็ก 5x5 นิ้ว ยาว 2.00 ม.	0.00	ตัน	450.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	60.00	กก.	42.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
	รวมงานข้อ 1.5				52,536.29		6,779.00	59,315.29	
1.6	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- พื้นสำเร็จรูปปรับหน้าทับนํ้าคอนกรีต 300 กก./ตร.ม.	0.00	ตร.ม.	320.00	0.00	90.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีตพื้นหน้าสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	0.00	ตร.ม.	160.00	0.00	40.00	0.00	0.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	0.00	ตร.ม.	28.00	0.00	10.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 1.6				0.00		0.00	0.00	
1.7	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว x 1.6 มม.	0.00	กก.	30.00	0.00	12.00	0.00	0.00	
	- เหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้ว x 1.4 มม.	1,356.00	กก.	31.66	42,930.96	10.00	13,560.00	56,490.96	
	- อะเสเหล็กซี 6 x 2 นิ้ว x 2 มม.	0.00	กก.	28.00	0.00	10.00	0.00	0.00	
	- ดึงเหล็กกล่อง 4 x 2 นิ้ว x 2 มม.	0.00	กก.	28.00	0.00	10.00	0.00	0.00	
	- เหล็กวงกลมคดแต่ง dai.0.10 m.	800.00	อัน	10.00	8,000.00	5.00	4,000.00	12,000.00	
	- เหล็กแบนคดแต่งหัวหมวก	880.00	อัน	10.00	8,800.00	5.00	4,400.00	13,200.00	
	- ทาสีจริงน้ำมันรวมรั้วและประตูเดิม	463.00	ตร.ม.	35.00	16,205.00	35.00	16,205.00	32,410.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กผนัง	121.00	ตร.ม.	35.00	4,235.00	35.00	4,235.00	8,470.00	

นายสิทธิวัฒน์ มงคลศรี
รองผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

(นายบุญทวี ดาราพันธ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพี้ย
จังหวัด อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 1.7				80,170.96		42,400.00	122,570.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		280,257.61		115,459.30	395,716.91	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- แผ่นหลังคามทัลชีต	0.00	ตร.ม.	150.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
	- ครอบสันเมทัลชีต	0.00	เมตร	90.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีต	0.00	เมตร	90.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
	- ครอบข้าง	0.00	แผ่น	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
	- ครอบข้างปิดชาย	0.00	แผ่น	46.00	0.00	40.00	0.00	0.00	
	- ครอบโค้งสามทาง	0.00	แผ่น	100.00	0.00	50.00	0.00	0.00	
	- เจียงชายไม้เทียม 1" x 8"	0.00	เมตร	90.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
	- แผ่นปิดลอนกันนกกระจอก	0.00	เมตร	100.00	0.00	40.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 2.1				0.00		0.00	0.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องเส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	0.00	ตร.ม.	230.00	0.00	110.00	0.00	0.00	
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	0.00	ตร.ม.	250.00	0.00	110.00	0.00	0.00	
	- บัวฝ้าเพดานภายในและภายนอก	0.00	ตร.ม.	20.00	0.00	50.00	0.00	0.00	
	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	0.00	เมตร	40.00	0.00	40.00	0.00	0.00	
	- ทาสีน้ำมันบัวฝ้าเพดาน	0.00	ตร.ม.	8.00	0.00	40.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 2.2				0.00		0.00	0.00	
	2.3 งานฉาบผิว								
	- ผิวพื้นปูนแกรนิตขนาด 0.60x0.60 ม.	0.00	ตร.ม.	400.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องกันลื่น	0.00	ตร.ม.	400.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 2.3				0.00		0.00	0.00	

นายสทวัฒน์ มงคล
นางบุญทรี ดารพันธ์
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ
ผู้ตรวจการส่วนตำบลเชียงหวาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพี้ย
จังหวัด อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	156.00	ตร.ม.	250.00	39,000.00	80.00	12,480.00	51,480.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	0.00		290.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- ผนังสปรูทบอร์ด โครงเคร่าเหล็กกล่อง	0.00	ตร.ม.	300.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค	0.00	ตร.ม.	400.00	0.00	160.00	0.00	0.00	
	- เ็นทับหลัง ค.ส.ล.	120.00	เมตร	80.00	9,600.00	70.00	8,400.00	18,000.00	
	รวมงานข้อ 2.4				48,600.00		20,880.00	69,480.00	
2.5	งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวคอนกรีตภายนอกอาคาร	0.00	เมตร	75.00	0.00	60.00	0.00	0.00	
	- ทาน้ำมันบัวเชิงผนังไม้	0.00	เมตร	10.00	0.00	5.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 2.5				0.00		0.00	0.00	
2.6	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนังอิฐบล็อก	312.00	ตร.ม.	100.00	31,200.00	95.00	29,640.00	60,840.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังมวลเบา	0.00	ตร.ม.	100.00	0.00	90.00	0.00	0.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	188.00	ตร.ม.	100.00	18,800.00	100.00	18,800.00	37,600.00	
	รวมงานข้อ 2.6				50,000.00		48,440.00	98,440.00	
2.7	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตูเลื่อนโครงเหล็กรูปพรรณขนาดตามแบบ	0.00	ชุด	20,000.00	0.00	4,300.00	0.00	0.00	
	- ประตู ป.2 บานพีวีซีสังเคราะห์ขนาด 0.70x2.00 ม.	0.00	ชุด	5,500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
	- ประตู ป.3 บานเลื่อนอลูมิเนียมขาวมีช่องแสง	0.00	ชุด	16,000.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	- ประตู ป.4 บานเลื่อนอลูมิเนียมขาวมีช่องแสง	0.00	ชุด	16,000.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	- ประตู ป.5 บานเลื่อนอลูมิเนียมขาวขนาด	0.00	ชุด	13,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	- หน้าต่าง น.1 บานเลื่อนอลูมิเนียมขาวมีช่องแสง	0.00	ชุด	6,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายบุญฤทธิ์ คำพันธ์)

นายบุญฤทธิ์ คำพันธ์

หน้าของค่าการบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพี้ย
อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น.2 บานเลื่อนอลูมิเนียมสีขาว	0.00	ชุด	5,000.00	0.00	800.00	0.00	0.00	
	- หน้าต่าง น.3 บานเลื่อนอลูมิเนียมสีขาว	0.00	ชุด	9,500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
	- หน้าต่าง น.4 บานกระทุ้งอลูมิเนียมสีขาว	0.00	ชุด	5,000.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ2.7				0.00		0.00	0.00	
2.8	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	บันได 1 ขึ้นอาคาร								
	- พื้นขานพักบันไดปูแกรนิตโต้กันลื่น	0.00	ตร.ม.	450.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- บันไดปูกระเบื้องกันลื่น	0.00	ตร.ม.	450.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	0.00	เมตร	200.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
	- ราวกั้นตกรอบระเบียงเหล็กโปรพรรณทาสี	0.00	เมตร	2,000.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ2.8				0.00		0.00	0.00	
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- ชักโครกชนิดนั่งราบ	0.00	ชุด	7,000.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดมีชักโครกพร้อมอุปกรณ์	0.00	ชุด	7,000.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	- ช่องใส่ผลิตภัณฑ์ชุดอาบนํ้าถูกระเบื้อง	0.00	ชุด	5,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	- ฝักบัวอาบนํ้าพร้อมวาล์วเปิดปิด	0.00	ชุด	6,000.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
	- สายฉีดชำระ	0.00	ชุด	500.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
	- กระเบื้อง	0.00	ชุด	1,500.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
	- ราวจวนผ้า	0.00	ชุด	500.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
	- ก๊อกคอส์ล้างพื้น	0.00	ชุด	350.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
	- ผนังชั้นวางของก่ออิฐฉาบปูนถูกระเบื้อง	0.00	รายการ	6,500.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ2.9				-		-	-	
2.10	งานพาสี								
	- สีพาสีทออะคิลิศรวมผนังรั้วเดิม	1,103.00	ตร.ม.	40.00	44,120.00	40.00	44,120.00	88,240.00	

ผู้ประมาณราคา
ลงชื่อ.....นาย.....
(นายบุญทวี ด้วงพันธ์) นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ
นายอภินันท์ มั่งคั่ง

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ

จังหวัด อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมัน	0.00	ตร.ม.	40.00	0.00	35.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 2.10				44,120.00		44,120.00	88,240.00	
2.11	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	- งานเค้นต่อครุฑด้วยหินแกรนิตได้	0.00	รายการ	23,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	
	- ซึงค์ล้างจานพร้อมก๊อกน้ำ	0.00	รายการ	7,000.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
	- งานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคาร	0.00	ตารางเมตร	400.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- งานตกแต่งเสาโซ้วตามแบบหน้าบ้าน	0.00	ตัน	5,000.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	- งานตกแต่งผนังหน้าระเบียง	0.00	รายการ	6,500.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 2.11				-		-	-	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		142,720.00		113,440.00	256,160.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
3.1	งานเดินท่อโสโครก								
	- งานเดินท่อโสโครกพีวีซี 4 นิ้ว	0.00	รายการ	4,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งพีวีซี 2 นิ้ว	0.00	รายการ	4,500.00	0.00	800.00	0.00	0.00	
	- ฟลวดรณน้ำทิ้งที่พื้น 2 นิ้ว	0.00	ชุด	350.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 3.1				-		-	-	
3.2	งานเดินท่อน้ำดี								
	- งานเดินท่อน้ำดีพีวีซี 1/2,3/4 นิ้ว	0.00	รายการ	5,000.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 3.2				-		-	-	
3.3	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	งานเดินท่อระบายน้ำจากภายในบ้านออกนอกบ้าน	0.00	รายการ	5,000.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	งานบ่อเกรอะบ่อซึม	0.00	รายการ	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 3.3				-		-	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายบุญทวี ดาราพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

นายลพวัฒน์ มงคลศรี

ผู้อำนวยการส่วนตำบลเชียง

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ

จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	งานระบบดับเพลิง								
	- กริ่งสัญญาณเตือนเพลิงไหม้	0.00	ชุด	800.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	- ป้ายทางออก	0.00	ชุด	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ป้ายแผนผังอาคาร	0.00	ชุด	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	0.00	ชุด	5,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 3.4				0.00		0.00	0.00	
	รวมค่างานสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด				0.00		0.00	0.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าระย้า ขนาด 7x18 W (โคมคริสตัล)	0.00	ชุด	5,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	- โคมไฟฟ้าฝังในเพดาน ขนาด 6 นิ้ว 1x36 W.	0.00	ชุด	300.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- โคมไฟฟ้าศาลาปา 30 นิ้ว ขนาด 1x36 W.	0.00	ชุด	700.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x18 W.	0.00	ชุด	300.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	- โคมไฟฟ้าซ่อนในเพดาน ขนาด 1x36 W.สี่อ้อม	0.00	จุด	6,000.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
	- โคมไฟฟ้ากรงหน้าบ้าน ขนาด 1x18 W.	0.00	ชุด	1,000.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 4.1				0.00		0.00	0.00	
4.2	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	0.00	ชุด	100.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- สวิตช์คู่	0.00	ชุด	150.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- เต้ารับเดี่ยว(ปลั๊ก)	0.00	ชุด	150.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- TV(ปลั๊ก)	0.00	ชุด	300.00	0.00	130.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 4.2				0.00		0.00	0.00	
4.3	งานเดินสายไฟฟ้า								

นายสุวัฒน์ มงคล
ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

(นายบุญทวี ดารารักษ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง ต.เชียงหวาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	0.00	จุด	100.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	0.00	จุด	100.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- เดินสายไฟฟ้า(ปลัก)	0.00	จุด	150.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 4.3				0.00		0.00	0.00	
4.4	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	0.00	ชุด	8,000.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	0.00	ชุด	8,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	- แท่งกราวด์ทองแดงยาว 1.80 เมตร รวมแกล้มบียัด	0.00	ชุด	1,500.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- เดินสายไฟฟ้าทองแดงภายนอกอาคารยังมีเตอไฟ 1x16	0.00	เมตร	100.00	0.00	40.00	0.00	0.00	
	รวมงานข้อ 4.4				0.00		0.00	0.00	
4.5	งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				-		-	-	


นายหวนณ มงศ์ศรี

ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง


นายชวนพันธุ์ ชาติพันธุ์
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายชยเดช บุญจันทร์
ผู้อำนวยการ